
Nabídka platí 
od středy 22. ledna 
do úterý 28. ledna 2014

Šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 23,90

1790

-25%

Kaiserka
z naší pekárny

1 ks 55 g, více druhů
dříve 3,90

100 g = 5,27 Kč

290

-25%
Vodňanská  

uzená kuřecí šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1090

-35%
Banán

volný, 1 kg 
Ekvádor 

dříve 29,90
2290

-23%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

M
ax

im
ál

ně
 8

 k
g 

na
 o

so
bu

/d
en

.

7 hVězdných úspor
nakupování v bille se vám vždy vyplatí. 
podívejte se na součet pod čarou.  
mile vás překvapí.

V Bille uŠetříte 7×!

Pod čarou vždy

nižší částka!

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

-%
-%

-%

-%
-%

-%
-%

******
******

******
******

******
**

******
******

******
******

******
**

multi
PACK

nYní
LEVNĚJI

super
Cena

akCe

Nedelní˘



AKCE
týdEnní AKční 

nAbídKA nAPříč 
sortimEntEm.

chef Menu
Moravský vrabec,
Bavorský guláš

s knedlíkem
400 g, 2 druhy

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490

-15%

BillA
smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 9,90

100 g = 4,60 Kč

690
-30%

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-28%

Babiččina volba
mouka

1 kg, 3 druhy
dříve 18,90

1490
-21%

Activia  
nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%

lučina
62,5 g, 2 druhy

dříve 15,90
100 g = 20,64 Kč

1290
-18%

lovecký salám
500 g

dříve 104,90
100 g = 17,98 Kč

8990
-14%

président
camembert

90 g, více druhů
dříve 25,90

100 g = 22,11 Kč

1990
-23%



Přesně Podle mého gusta.

znojmia
okurky

5 - 7 cm, 660 g
dříve 39,90

100 g = 3,92 Kč

2590
-35%

snickers,
twix, Mars

od 47 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 13,86 Kč

790
-33%

Jacobs
Krönung
mletá káva

250 g, více druhů
dříve 99,90

100 g = 23,96 Kč

5990
-40%

saga čaj
od 26 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = od 44,75 Kč

1790
-30%

elseve
šampon, balzám 

na vlasy
od 200 ml, více druhů

dříve od 84,90
100 ml = od 23,96 Kč

5990
-29%od 

nimm2 lízátka
80 g

dříve 39,90
100 g = 31,13 Kč

2490
-37%

primus
0,5 l + záloha

dříve 8,90

1 l = 11,80 Kč

590

-33%

pražská vodka
0,5 l

dříve 149,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-20%

relax džus 100 % 
jablko, pomeranč

1 l, 2 druhy
dříve od 39,90

2490

-37%od 
dobrá voda

neperlivá, perlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy
dříve 11,90

1 l = 5,27 Kč

790

-33%

persil expert
prací prášek, 

gel
50 dávek, více druhů

dříve 399,90

1 dávka = 5,60 Kč

27990

-30%



 Jahody
vanička, 1 ks 250 g 

Maroko
dříve 39,90

100 g = 11,16 Kč

2790

-30%

Gouda 48 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 22,90

1790

-21%

císařská niva
50 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1590

-23%

Madeland 
z pultu lahůdek

cena za 100 g, více druhů
dříve 28,90

1990

-31%

salát
Vlašský, Kempink

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 8,90
690

-22%od 

Mrkev 
sáček, 1 ks 1 kg 

Česká republika 
dříve 19,90

1290 
-35%

Jablko červené 
idared 

volné, 1 kg 
Polsko 

dříve 21,90
1590

-27%

salát ledový 
1 ks

 Španělsko 
dříve 23,90

1790

-25%
cibule 

volná, 1 kg 
Česká republika  

dříve 16,90
1290

-23%

rajčata salátová 
oválná

vanička, 1 ks 500 g
Španělsko
dříve 29,90

100 g = 4,98 Kč

2490

-16%

Avokádo 
1 ks 

Izrael 
dříve 26,90

1990

-26%



Přesně Podle mého gusta.

dušená šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 16,90

1390

-18%

uzený sleď
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 13,90

990

-29%

salám turista
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 18,90

1390

-26%
Maďarka Krásno

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 25,90
1990

-23%
Jemný  

slanečkový salát,
pečenáče

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 19,90
1490

-25%

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1290

-18%

sýrová 
pomazánka  
s česnekem

z pultu lahůdek
balení 140 g
dříve 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%

Kuřecí párky
370 g

dříve 27,90
100 g = 6,20 Kč

2290
-18%

uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 189,90

16990
-10%

Anglická slanina,
Šunkové koleno

100 g, 2 druhy
dříve od 24,90

1890
-24%od 

poctivá šunka  
od kosti, 

pražská šunka
100 g, 2 druhy

dříve 34,90
2790

-20%



V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 25. 1. 2014.

Nedelní˘
M

ax
im

ál
ně

 3
 k

g 
na

 o
so

bu
/d

en
.

jen tuto neděli 26. 1. 2014

Kuřecí řízky
chlazené

1 kg
dříve 189,90

10490

-44%

hovězí zadní
porcované

cena za 1 kg
dříve od 269,90

21990
-18%od 

Vepřový guláš
porcovaný

400 g
dříve 74,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

hovězí zadní 
v celku

cena za 1 kg
dříve od 229,90

18990
-17%od 

Kuřecí játra
chlazená
cena za 1 kg

dříve 79,90
5990

-25%

Mělněné maso
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-25%

Kuřecí čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg

dříve od 79,90
5990

-25%od 

Vepřová plec
v celku

cena za 1 kg
dříve 124,90

10990
-12%

Kachna
celá, chlazená

cena za 1 kg
Maďarsko

dříve 109,90
8990

-18%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Makový závin
400 g 

dříve 27,90
100 g = 6,23 Kč

2490
-10%

Activia
zdravé ráno

od 168 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 8,76 Kč

1490
-11%

Jihočeská
zakysaná smetana

180 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 7,17 Kč

1290
-13%

Meggle
cottage cheese

180 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 12,17 Kč

2190
-26%

Jaroměřický 
tvaroh měkký

250 g
dříve 21,90

100 g = 5,96 Kč

1490
-31%

nový smetanový
tavený sýr

150 g
dříve 29,90

100 g = 15,93 Kč

2390
-20%

7 days
croissant

60 g, více druhů
dříve 12,90

100 g = 13,17 Kč

790
-38%

chléb šestizrnný
balený, krájený

800 g
dříve 29,90

100 g = 3,11 Kč

2490
-16%

Špaldová bageta
z naší pekárny

1 ks 120 g
dříve 16,90

100 g = 9,92 Kč

1190

-29%

Kapsa
jahodová, višňová

z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%

termix
90 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = 7,67 Kč

690
-22%



rama
classic 

500 g
dříve 42,90

100 g = 6,78 Kč

3390

-20%

don peppe
Knedlíky

680 g, více druhů
dříve 77,90

100 g = 8,07 Kč

5490
-29%

Müller Mix
jogurt

od 113 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = od 7,93 Kč

1190
-25%

uncle Beń s, 
dolmio omáčka

od 400 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = 9,98 Kč

3990
-20%

Giana
rajčata

425 ml
dříve 18,90

100 ml = 3,27 Kč

1390
-26%

Vejce l
15 ks

dříve 57,90
1 ks = 2,99 Kč

4490
-22%

isabel
tuňák

80 g, více druhů
dříve 32,90

100 g = 31,13 Kč

2490
-24%

Viva
Krůtí, hovězí

maso ve vlastní 
šťávě

400 g
dříve 34,90

100 g = 6,23 Kč

2490

-29%

Jihočeské
pomazánkové 

máslo natur
150 g

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%

panzani
Kuskus

500 g
dříve 42,90

100 g = 6,58 Kč

3290
-23%

casalta
olivový olej

extra Virgin
750 ml

dříve 129,90

1 l = 119,87 Kč

8990

-30%



Přesně Podle mého gusta.

caro nápoj
kávovinový, cereální

od 180 g, 2 druhy
dříve 89,90

100 g = od 34,95 Kč

6990
-22%

orion 
Milena, Karmen, 

nugata
od 32 g, více druhů

dříve 8,90
100 g = od 20,91 Kč

690
-22%

Bohemia
chips

77 g, více druhů
dříve 24,90

100 g = 25,84 Kč

1990
-20%

lina sušenky
60 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = 16,50 Kč

990
-28%

Figaro
Čokopiškoty
147 g, více druhů

dříve 25,90
100 g = 13,54 Kč

1990
-23%

spighe di campo
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 2,38 Kč

1190
-29%

7 days
Bake rolls

od 70 g, více druhů
dříve 18,90

100 g = od 13,63 Kč

1090
-42%

Milka sušenky
od 140 g, více druhů

dříve od 39,90
100 g = od 17,09 Kč

2990
-25%od 

nestlé 
Beba

600 g, více druhů
dříve 299,90

100 g = 33,32 Kč

19990
-33%

dr. oetker
crème olé

puding
od 49 g,  více druhů

dříve 16,50
100 g = od 24,83 Kč

1390
-15%

tatranky
čokoládové, 

lískooříškové
33 g

více druhů
při koupi  
1 ks 5,90

-33%
od 5 kusů

100 g = 11,82 Kč

390
1 ks



Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
giuseppe vaří s Clever výrobky  
Roládu z mletého masa.

ingredience pro 4 osoby: 500 g mletého vepřového masa,  
200 g mražené zeleniny Clever, 4 lžíce kostek z rohlíků, trocha mléka 
Clever, 2 lžíce slunečnicového oleje Clever, 1 balení listového těsta 
Clever, 4 velké brambory Clever, 1 cibule Clever, 2 vejce, 4 okurky 
sterilované Clever, sůl, pepř Clever

příprava:
Předehřejte troubu na 180 °C. Vejce uvařte, oloupejte a nakrájejte nadrobno. 
Kostky rohlíků namočte do mléka. mleté maso promíchejte s vejci, 
namočenými kostkami rohlíků a nasekanými okurkami a přidejte koření. 
Všechnu směs rozetřete na studené listové těsto, vytvořte velkou roládu 
a pečte dohněda. uvařte brambory, oloupejte je a nakrájejte nadrobno. 
Cibuli nakrájejte na nudličky. oboje společně se zeleninou orestujte na pánvi 
na troše oleje. masovou roládu nakrájejte na plátky a podávejte se směsí 
brambor a zeleniny.

roláda z mletého masa se zeleninovým  
a bramborovým hrncem

Airwick 
crystal Air

osvěžovač vzduchu
1 ks, 3 druhy

běžná cena 59,90

clever
listové těsto

400 g
100 g = 2,73 Kč

1090

clever
zeleninová směs 

s brokolicí
350 g

100 g = 5,11 Kč

1790

clever
Čerstvé mléko 1,5 %

1 l

1790

clever
lesní směs sirup

0,7 l

1 l = 32,71 Kč

2290

clever
slunečnicový olej

1 l

3190

clever 
Brambory  

konzumní pozdní B 
sáček, 1 ks 5 kg 

Česká republika
1 kg = 13,98 Kč

6990



ŠÉFKUCHAŘEM
ZA PŮL HODINY
 S nádobím SIMPLICity se to podaří i Vám

-40%
Pánev 24 cm, 

hluboká, THERMOSPOT 
nebo 74990

+ 300 
BILLA bodů44990

%
cmcm 90

54990
-42%

Hrnec 20 cm, 
poklice PYREX 
nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

90
%
cmcm

54990
-42%

Plech na pečení 
35×27 cm

nebo 94990

+ 400 
BILLA bodů

90
%
čeníčení

64990
-40%

Pánev 28 cm, 
hluboká + poklice PYREX,

 THERMOSPOT 
nebo 109990

+ 500 
BILLA bodů

90
%
ccccccccccmmmmmmmm,m,mmmmmm,mmmmmm,mmmmm  cm,

STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA
ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

ŇTE SE ČLENEM SVĚĚTA
Akce platí od 2. 10. do 4. 2. 2014.

BBC_hrnce_velky_letak_50_prava-v1.indd   1 04.12.13   16:57

www.billa.cz/bonusclub

Grahamový rohlík
1 ks 60 g

běžná cena 5,90

-33%

100 g = 6,50 Kč

390

tradiční  
lázeňské oplatky

od 175 g, více druhů
běžná cena 49,90

-24%

100 g = od 14,58 Kč

3790

Vitana
rýže ve varných 

sáčcích
480 g

běžná cena 24,90

-40%

100 g = 3,10 Kč

1490

Airwick 
crystal Air

osvěžovač vzduchu
1 ks, 3 druhy

běžná cena 59,90

-33%

3990

smetana 12 %
200 g

běžná cena 13,90

-28%

100 g = 4,95 Kč

990

Krolewski sýr 
plátky

100 g, více druhů
běžná cena 29,90

-26%

2190

BillA
sušená rajčata

280 g
běžná cena 59,90

-25%

100 g = 16,04 Kč

4490

perwoll
speciální

prací prostředek
50 dávek

běžná cena 269,90

1 dávka = 2,56 Kč

12790

-52%



poděbradka
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990

-37%

teekanne
Čaj

od 20 g, více druhů
dříve od 39,90

100 g = od 85,43 Kč

2990
-25%od 

pepsi, pepsi Max
1,5 l, 2 druhy

dříve 32,90

1 l = 11,27 Kč

1690

-48%

Aquila
ledový čaj
1,5 l, více druhů

dříve 29,90

1 l = 13,27 Kč

1990

-33%

staropramen
nefiltrovaný

0,5 l + záloha
dříve 16,50

1 l = 25,80 Kč

1290

-21%
Monster energy

0,5 l, více druhů
dříve 38,90

1 l = 63,80 Kč

3190

-17%

Vinařství Barborka
víno

0,75 l, více druhů
dříve 69,90

1 l = 59,87 Kč

4490

-35%
Asconi

Muscat, cabernet
0,75 l, 2 druhy

dříve 94,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-26%

Kubík Waterrr
0,5 l, více druhů

dříve 16,90

1 l = 23,80 Kč

1190

-29%

tokajské víno
0,75 l, více druhů

dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-22%

Augustiniánské sklepy 
víno

0,75 l, více druhů
dříve 89,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-22%



Neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova, Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, Sportovní, Srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; 
České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Jičín: Husova; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní;  
Kostelec n. Černými lesy: Pražská; Ledeč nad Sázavou: Tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, Třída generála Svobody; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května;  
Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: Na Spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, Sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, Jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská,  
Radimova, Schengenská, Siemensova, Sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, V Celnici, V Olšinách, Vavřenova, Vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; Sokolov: Pionýrů; Strakonice: Na Ohradě; 
Sušice: Hradecká; Tábor: Fr. Křižíka, Kapitána Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Třebíč: Táborská; Turnov: Studentská; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; Vejprty: Potoční; Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, T. G. Masaryka

ruční kráječ
na cibuli

1 ks
dříve 149,90

9990
-33%

primapack
pytle do košů

60 litrů/20 ks
dříve 74,90

1 ks = 2 Kč

3990
-47%

somat
Gelové kapsle, 

tablety do myčky
od 48 ks, více druhů

dříve 359,90
1 ks = od 2,63 Kč

19990
-44%

Jídlonosič 
nerezový

3dílný
1 ks

dříve 249,90
13990

-44%

primapack
pytle do košů

30 litrů/20 ks
dříve 64,90

1 ks = 1,50 Kč

2990
-54%

zewa deluxe
toaletní papír

8 rolí, 3vrstvý
více druhů
dříve 89,90

1 role = 7,49 Kč

5990
-33%

osvěžovač
do auta

1 ks, více druhů
dříve 69,90

4990
-29%

NA CELOU ŘADU 
VýROBKů nivea SLEVA

-25%

Platnost od 22. 1. do 28. 1. 2014

lucky dog
granulovaná 

potrava pro psy
10 kg

dříve 239,90

1 kg = 18,99 Kč

18990

-20%

Garnier
color naturals, 
color sensation

barva na vlasy
dříve 1 ks 109,90

10990
1+1 zdArMA

2 ks



studentská pečeť
čokoláda

od 180 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 13,95 Kč

2790
-44%

Jihočeský eidam
plátky

100 g, více druhů
dříve od 24,90

1990
-20%od 

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Kraslice, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala, Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VýZVOU K PODÁVÁNÍ  
NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENý VýHRADNě K MARKETINGOVýM A PROPAGAČNÍM ÚČELůM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNýCH TISKOVýCH ČI JINýCH PODOBNýCH CHYB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

zlatopramen 11° 
Maxi

1,5 l
dříve 38,90

1 l = 18,60 Kč

2790

-28%
nescafé

classic, classic crema
instantní káva

200 g, 2 druhy
dříve od 144,90

100 g = 39,95 Kč

7990

-44%od 

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-23%od 

Meggle
Alpské máslo

250 g
dříve 42,90

100 g = 14,76 Kč

3690
-13%

Znáte 
z TV

Znáte 
z TV

Ilustrační foto.

-30%
Datum platnosti: 24. 1. – 25. 1. 2014!

sleVA Jen pro ČlenY
Na müsli, müsli tyčiNky, 
ovesNé kaše  
a cereálie

se slevou  
je více než 120

výrobků.
NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

sleva vám bude odečtena na pokladně! slevy nelze sčítat. 
neplatí na sortiment výrobků značky clever!


